ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

органов местного самоуправления

Пижанского района

(учрежден решением Пижанской районной Думы от 22.04.2009 № 31/263)

№ 12(199)

от 24.07.2018 года

Учредитель: Пижанская районная Дума

Тираж: 11 экземпляров

Ответственный за выпуск: Пижанская районная Дума, администрация Пижанского района

2

СОДЕРЖАНИЕ

1. Постановление администрации Пижанского района от 24.07.2018 № 179 «Об отмене режима

чрезвычайной ситуации на территории Пижанского района»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2018           № 179

пгт Пижанка

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории

Пижанского района

В соответствии с пунктом 26 постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О

единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с устранением

обстоятельств, послуживших основанием для введения на территории Пижанского района режима чрезвычайной

ситуации, администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории Пижанского района с 24.07.2018 года,

установленный постановлением администрации Пижанского района от 11.07.2018 года № 148 «О введении режима

чрезвычайной ситуации на территории Пижанского района».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Пижанского района от 11.07.2018 года № 148 «О

введении режима чрезвычайной ситуации на территории Пижанского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации

Пижанского района

по вопросам жизнеобеспечения     С.П. Мотовилов

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2018   № 180

пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление администрации Пижанского района от 30.12.2013 № 271

Администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пижанского района от 30.12.2013 № 271 «О Порядке проведения

внутреннего муниципального финансового контроля» (с изменениями, внесенными постановлением администрации

Пижанского района от 12.08.2016 № 163) следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Порядке проведения внутреннего муниципального финансового контроля,

утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

1.2. Пункт 4 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации

 Пижанского района по вопросам жизнеобеспечения        С.П. Мотовилов

Приложение

3

 УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Пижанского

района

от 24.07.2018 № 180

ИЗМЕНЕНИЯ В ПОРЯДКЕ

проведения внутреннего муниципального

  финансового контроля

 1. Абзац пятый  пункта 1.4 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«юридические лица (за исключением муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий),

индивидуальные предприниматели, физические лица в части соблюдения ими условий договоров (соглашений) о

предоставлении средств из бюджета муниципального района, муниципальных контрактов, а также контрактов

(договоров, соглашений), заключенных в целях исполнения указанных договоров (соглашений) и муниципальных

контрактов, соблюдения ими целей, порядка и условий предоставления кредитов и займов, обеспеченных

муниципальными гарантиями, целей, порядка и условий размещения средств бюджета муниципального района в

ценные бумаги таких юридических лиц;».

2. В разделе 3 «Порядок проведения контрольного мероприятия»:

2.1. Пункт 3.11 изложить в следующей редакции:

«3.11. Дата оформления акта (заключения) является датой окончания проведения контрольного мероприятия».

2.2. В пункте 3.15 после слов «муниципальных контрактов,» дополнить словами «а также контрактов

(договоров, соглашений), заключенных в целях исполнения указанных договоров (соглашений) и муниципальных

контрактов,».

____________